
第5期   損 益 計 算 書

（平成15年4月1日から平成16年3月31日まで)
（単位：千円）

7,275,365    

受 入 手 数 料 6,182,654    

ト レ ー デ ィ ン グ 損 益 72,369    

金 融 収 益  1,020,342    

357,262    

6,918,103    

4,038,534    

販 売 費 ・一 般 管 理 費  4,038,534    

 

2,879,569    

 13,487    

 12,873    

2,880,183    

 

301,908    

152,414    

296    

148,766    

430    

2,578,275    

3,800    

2,574,475    

5,822,086    

4,886,000    

1,638,388    

前 期 繰 越 損 失

当 期 未 処 分 利 益

特 別 損 失

証 券 取 引 責 任 準 備 金 繰 入

当 期 純 利 益

固 定 資 産 除 却 損

資 本 減 少 に よ る 欠 損 補 填 額

科      目 金      額

営 業 収 益

純 営 業 収 益

金 融 費 用

営 業 費 用

税 引 前 当 期 純 利 益

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税

事 務 委 託 契 約 解 約 損

営 業 利 益

営 業 外 収 益

営 業 外 費 用

経 常 利 益

商 品 取 引 責 任 準 備 金 繰 入

営
業
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